
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/105 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 105, DEL 19/12/2011  
 
OGGETTO: Accordo di programma "Cittadella della Calzatura" - 
Determinazioni. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente richiama la Delibera camerale n. 84 del 

15.11.2010 con cui la Camera ha aderito all�Accordo di 
programma per la realizzazione dell�intervento �Cittadella 
della Calzatura � Polo tecnologico di Capannori� con il 
Comune di Capannori e l�Amministrazione Provinciale di Lucca, 
delegando il dirigente competente alla stipula degli atti 
necessari per dare attuazione all�Accordo. 

 
Il Presidente informa che, completate le consultazioni 

tra i vari enti, il 28 dicembre p.v. sarà sottoscritto il 
contratto preliminare di vendita alla Camera e alla Provincia 
di Lucca dell�immobile destinato all�attuazione del primo 
lotto della Cittadella della Calzatura � Polo Tecnologico di 
Capannori; ma poiché il Dr. Roberto Camisi, delegato da 
questa Giunta per la sottoscrizione degli atti in questione, 
in tale periodo si trova fuori Lucca, è necessario provvedere 
ad altra delega.    

 
  

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la necessità di delegare altro nominativo per la 

sottoscrizione degli atti in questione; 
 

- ad unanimità di voti; 

id4541765 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/105 
 

2

DELIBERA 
 
 

1.- di delegare la Dr.ssa Alessandra Bruni, Dirigente 
dell�Area Anagrafico-certificativa, alla sottoscrizione del 
preliminare di vendita per l�acquisto dell�immobile di cui in 
premesse, atto che verrà stipulato il 28 dicembre 2011. 
 
 2.- di dichiarare l�immediata esecutività della presente 
delibera. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


